
 
Průvodce/Průvodkyně na zámku Nelahozeves 

Hledáte atraktivní brigádu, která se stane Vaším koníčkem, a zároveň budete moci procvičovat 
i cizí jazyky? Lobkowicz Events Management hledá usměvavou, komunikativní osobnost se 
zájmem o historii na pozici Průvodce/Průvodkyně na zámku Nelahozeves. 

Popis: 

• poskytování odborného výkladu a doprovod návštěvníků při prohlídce, 
• možnost angažovaní se v rámci jiných projektů konajících se na zámku (festivaly, 

svatby, akce), 
• možnost prodeje v zámecké pokladně. 

Požadujeme: 

• příjemné vystupování, 
• plynulý český jazyk, 
• znalost anglického, německého nebo francouzského jazyka, 
• velmi dobré prezentační a komunikační dovednosti, 
• spolehlivost, 
• odolnost vůči stresu, 
• plnoletost. 

Nabízíme: 

• práci v příjemném kolektivu, 
• možnost zvyšovat si kvalifikaci a tím i zvyšovat hodinovou sazbu, 
• možnost dlouhodobé spolupráce, 
• možnost podílet se na akcích a programech na podporu a zachování Lobkowiczkého 

dědictví, 
• atraktivní místo výkonu práce – zámek Nelahozeves, 
• zvýhodněné ceny na zboží a služby v Lobkowiczkých objektech, 
• nástup během dubna 2024. 

 


